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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL Merkez Bankası'nın 12 puana ulaşan faiz indirimleri sonrası baskı altında kalmasıyla 

birlikte, Noel tatili nedeniyle azalan hacimlerde 5.95 civarında seyrediyor. 

 

TL'nin reel getirisinde gözlenen ve gözlenecek düşüşlerin para birimini savunmasız bırakabileceği 

endişeleri ve ABD ile ilişkilere yönelik endişelerle TL geçen hafta dolar karşısında %2'nin üzerinde 

değer kaybetmişti. Kur dün de 5.9580'e kadar yükselse de genel olarak 5.95 civarında hareket 

etti. 

Dolar/TL bu sabah da güne benzer seviyelerde başladı. Kur  5.9455/5.9500 seviyesinde bulunuyor. 

Sepet bazında TL  6.2133/6.3286, euro/TL  6.4812/6.7071 ve gbp/TL ise 7.6900/7.7000 

seviyesinde işlem gördü. 

 

Noel ve Yılbaşı tatilinden dolayı ABD ve Avrupa başta olmak üzere pek çok borsa kapalı. Bir diğer 

taraftan yeni yıl öncesi yeni pozisyon açma isteğinin de azalmasıyla işlem hacimleri oldukça 

gerilemiş durumda. 

 

Piyasalarda takip edilen konular arasında ABD ile ilişkiler, Suriye başta olmak üzere jeopolitik 

gelişmeler, AB ile ilişkiler ve sert faiz indirimleri ardından TL'nin gerileyen reel faizi yer alıyor. 

Tahvil bono piyasasında 10 yıllık tahvilin ortalama bileşik getirisi dün spot kapanışta %12.47 oldu. 

Gösterge 10 yıllık tahvilin bileşik getirisi Mayıs ayında %21 seviyesindeydi. 

İki yıllık gösterge tahvilde ise spot piyasada ortalama bileşik getiri dün %11.89 oldu. 

 

 

 

PARİTELER 
 USD/TRY 

 
Jeopolitik ve siyasi risklere yönelik haber akışları TL varlıklarını baskılamaya devam ediyor. Her ne 
kadar BDDK tarafından yapılan swap hamlesi ile birlikte kurdaki oynaklığın düşmesi hedeflense de 
özellikle ABD Başkanı Donald Trump’ın Türkiye’ye yönelik yaptırımlarında bulunduğu 2020 Savunma 
Bütçesini imzalaması kurda yukarı yönlü ataklara neden oluyor. Piyasalar noel tatilinde olmasından 
dolayı kurda çok oynaklık olmadığını görüyoruz. Şuanda 5.95 direncinin hemen altında bir fiyatlama 
var.  
 



 
 
 
 

 EUR/USD 
 
Brexit tarafında yaşanan belirsizliklerin yanı sıra Cuma günü ABD’den gelen olumlu büyüme 
rakamları sonrası aşağı yönlü hareketler gördüğümüz parite hafta başında yine ABD tarafından 
takip ettiğimiz pozitif veri akışları ile birlikte satış yönlü işlemlerine devam etti ve kritik olarak 
gördüğümüz 1.1100- 1.1075 destek bandını test etti. Şuanda parite de 1,1075-1,1087 seviyelerini 
görüyoruz. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 GBP/USD  

 
İngiltere erken seçimlerinin sonuçlanmasıyla birlikte 1.3500 seviyelerini test eden parite tekrardan 
1.3000 seviyelerine kadar geri çekildi. Özellikle Muhafazakar Parti’nin, yüksek bir oy oranıyla 
tekrardan seçilmesi, İngiltere’nin AB ile anlaşarak bir ayrılık gerçekleştirebileceğine yönelik 
umutlarını artırarak Sterlin varlıklarında olumlu bir etki yaratmıştı. Ancak seçimlerin bitmesiyle 
birlikte Sterlin varlıkları güçlü görünümünü koruyamadı. Özellikle Brexit’in gerçekleştirilmesiyle 
birlikte devreye girecek olan geçiş dönemi konusunda bazı belirsizliklerin ortaya çıkması Sterlin 
üzerinde baskı yarattı. Şuanda ise 1.2950 noktasının altına sarkmış bir fiyatlama görmekteyiz. 
 

 
 
 

 
 ALTIN 

 
Altın fiyatları, düşük gelen ABD sermaye malları siparişleri verisinin ve ABD-Çin ticaret anlaşmasıyla 
ilgili endişelerinin güvenli liman altına yönelimi desteklemesiyle son bir buçuk ayın en yüksek 
seviyesini gördü.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.3 yükselerek 1,488.99 dolarda işlem 
gördü.Gram Altın bu sabah 288-TL den işlem gördü. 
 

 



 PETROL 
 
Petrol fiyatları, Rusya Enerji Bakanı'nın piyasayı desteklemek için OPEC ile işbirliğinin devam 
edeceğini söylemesinin ve analistlerin ABD ham petrol stoklarında ikinci bir düşüş beklemesinin 
ardından Noel tatili öncesindeki düşük işlemlerde hafif yükseldi.Brent ham petrolünün en yakın 
vadeli varil fiyatı  %0.20 yükselişle 66.52 dolar seviyesinde bulunuyor.ABD hafif ham petrolü  %0.10 
artarak 60.58 dolara yükseldi. 
 

 

 
 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

  ABD VE AVRUPA PİYASALARI NOEL TATİLİNDE    
Kaynak : Reuters, Bloomberg 

 

Disclaimer 
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circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 



etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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